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POWER WALKER UPS LINE-IN VI
1000 MS FR 8X FRENCH, RJ45

IN/OUT, USB HID

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Automatyczna regulacja napiecia
(AVR)

Regulacja napiecia wyjsciowego
Uktad

Port RS-232

Interfejs szeregowy

Prad fadowania

Funkcje ochrony przed przepieciami
Interfejs SCSI

Napiecie baterii

Wartos$¢ znamionowa udaru energii
Rodzaj chtodzenia

Typy wyjs¢ AC

Czas tadowania

Topologia UPS

Poziom hatasu

Pojemnos¢ baterii

Przebieg falowy

Ochrona przed nagtym wzrostem
napiecia

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

392,99 zt
319,50 zt
ZSIPWAUPSO0113
VI 1000 MS FR
4260074982695

Tak

10%

Kompaktowy

1

Tak

2,1A
Faks,Modem,Sieé,Telefon
RS-232

12V

156 )

Bierny

Typ E (FR)

8h

Technologia line-interactive
40 dB

9 Ah

Sinus

Tak

230V

230V

170V

280V
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Moc rzeczywista

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

mocC

Ilo$¢ gniazd sieciowych

Czestotliwos¢ danych wejsciowych

Liczba baterii

llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Zakres wilgotnosci wzglednej
Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos¢ produktu

Diody LED

Wysokos$¢ opakowania
Wbudowany wentylator

Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu

Szerokos¢ opakowania

Typowy czas podtrzymania przy
potowie obcigzenia

Gteboko$¢ opakowania

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Wspédtczynnik mocy wyjsciowej
Kolor produktu

Liczba wyjs¢ typu F
Wspédtczynnik mocy

Port USB

600 W

1000 VA

8 x gniazdo sieciowe
50/60 Hz
1

2

0 - 90%
0-40°C
100 mm
200 mm
345 mm
Tak

269 mm
Nie

7 kg

6,4 kg
146 mm

1,2 min

425 mm

0,1 min
0,6

Czarny

0,6

Tak
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